

Wingroup ApS

Ryesgade 27, 3, 8000 Aarhus

CVR-nr. 38 88 48 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2020.

Aleksandar Stankovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wingroup ApS Ryesgade 27, 3 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 38 88 48 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aleksandar Stankovic
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivning om sportsbetting og andre sportsgrene samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -180.898 kr. mod -111.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -342.156 kr. mod -137.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-180.898	-111.750
2 Personaleomkostninger	-122.190	-64.351
Øvrige finansielle omkostninger	-438	0
Resultat før skat	-303.526	-176.101
Skat af årets resultat	-38.630	38.630
Årets resultat	-342.156	-137.471
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-342.156	-137.471
Disponeret i alt	-342.156	-137.471

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.558	0
Udsudte skatteaktiver	0	38.630
Andre tilgodehavender	17.483	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.041</u>	<u>38.630</u>
Likvide beholdninger	<u>28.466</u>	<u>12.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>59.507</u>	<u>50.841</u>
Aktiver i alt	<u>59.507</u>	<u>50.841</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	173.335	130.000
4 Overført resultat	-204.628	-137.471
Egenkapital i alt	-31.293	-7.471
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.792	11.010
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.792	20.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.530	11.319
Anden gæld	2.478	26.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.008	38.302
Gældsforpligtelser i alt	90.800	58.312
Passiver i alt	59.507	50.841

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.		
Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	117.920	64.351
Andre omkostninger til social sikring	2.082	0
Personaleomkostninger i øvrigt	2.188	0
	<u>122.190</u>	<u>64.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	130.001	130.000
Kontant kapitaludvidelse	43.334	0
	<u>173.335</u>	<u>130.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-137.471	0
Årets overførte overskud eller underskud	-342.156	-137.471
Overført fra overkurs ved emission	274.999	0
	<u>-204.628</u>	<u>-137.471</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
